
Zoznam miest dodania SeL

	Číselné označ. skladu
	Miesto dodania tovaru
	Kontaktná osoba
	Mobil
	Pevná linka

	6110
	Sklad zásob Bratislava hl.
Tupého 4
810 02  Bratislava
	Kristína Nováková
novakova.Kristina@slovakrail.sk
Miriam Rybárová
rybarova.miriam@slovakrail.sk

	0947 773 189
0947 773 405

	02/2029 4003

	6140
	Sklad zásob Nové Zámky
Detvianska 1
940 02  Nové Zámky
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Bochňová Viera
Bochnova.Viera@slovakrail.sk
Káplocká Adriana
Kaplocka.Adriana@slovakrail.sk  

	0947 773 193

0940 507 033
	035/229 2405
035/229 2405

	6210
	Sklad zásob Žilina
Hviezdoslavova 21
010 01  Žilina
	Kováčová Emília
Kovacova.Emilia@slovakrail.sk 
Dominika Javorková Javorkova.Dominika@slovakrail.sk
	0947 773 202

0947 773 404
	041/229 1314

	6270
	Sklad zásob Vrútky
Nákladné nádražie 2443
038 61
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Denisa Kozáková
kozakova.denisa@slovakrail.sk 
Tomáš Grígel
Grigel.Tomas@slovakrail.sk 
	0947 773 201
0940 498 035

	043/229 4418

	6310
	Sklad zásob Zvolen
Neresnícka cesta 3396
960 02  Zvolen
	
Alena Krahulcová
Krahulcova.Alena@slovakrail.sk  

	0947 773 208

	045/229 4129


	6420
	Sklad zásob Košice
Pri bitúnku 2
040 01  Košice
	Marcela Gajdošová
Gajdosova.Marcela@slovakrail.sk
Mária Belušková
Beluskova.Maria@slovakrail.sk 
	0947 773 218
0947 773 212
	

	6440
	Sklad zásob Humenné
Tolstého 11
066 01  Humenné
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Martina Ambrozyová
Ambrozyova.Martina@slovakrail.sk
 
	0947 773 219

	



